
URADNI VESTNIK Občine Trzin –  št. 11/2017, 16.11.2017 
 

 
 

94 
 

 
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) ter 18. in 37. člena Statuta Občine Trzin (Uradni 
vestnik OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 8/06) je Občinski svet Občine Trzin na 3. izredni seji, 
dne 15. novembra 2017 sprejel   
 

SKLEP 
 

1. Občinski svet Občine Trzin je podal mnenje k vsem kandidatom za ravnatelja Osnovne šole Trzin, ki 
izpolnjujejo pogoje za imenovanje. 

 
2. Mnenje o vseh kandidatih bo posredovano Svetu Osnovne šole Trzin.    

 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 
 
Številka: 3iz-2/2017                                                                                                             ŽUPAN                                                                                                            
Datum: 15.11.2017                                                                                                         Peter LOŽAR, l.r.                   
 

 
 
 
Uradni popravek objave grafične priloge Odloka o začasnem zavarovanju ožjega območja Blatnic, ki 
je bil objavljen v Uradnem vestniku Občine Trzin št. 10/17: 
 
Pri uradni objavi grafične priloge Odloka o začasnem zavarovanju ožjega območja Blatnic, št. 22-1/2017, ki je 
bil objavljen v Uradnem vestniku Občine Trzin, št. 10/2017, je bila napačno objavljena številke priloge, zato 
se besedilo »Priloga 2: Katastrski prikaz območja Blatnic« popravi tako, da se glasi: «Priloga 1: Katastrski 
prikaz območja Blatnic.« 
 
Uradni popravek se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin št. 11/2017. 
  
 
Številka: 22-1/2017-popr.                                                                                                     ŽUPAN 
Datum: 16.11.2017                                                                                                          Peter LOŽAR, l.r. 
 

 

 
 
 

Izdajatelj: Občina Trzin, 
Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 
ISSN: 2386-0464 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324

